REQUERIMENTO Nº            /2006
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
2.059/2003, de autoria da Deputada
Maninha.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 2.059/03, de autoria da Sra. Maninha, que "disciplina o uso de laqueadura
e da vasectomia, como um dos componentes do Planejamento Familiar no
Sistema Único de Saúde, estabelece penalidade e  dá outras providências”.

Sala da Comissão, 29 de junho de 2006.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente